(8) C. exil. 9. Uilitatis: Nō enim quoad regiones omnes potest determinari una modus in talibus significari

(9) Cixiu. Quoruad S. Quocirca. Non enim particularium omnium certa potest dari scientia: non ars illa.